
FI

FI

FI

T

FI

T

T

FI

T

T

FI

T

FI

FI

FI

FI
IN

C
R
I

IN

FI

FI
FI

CM CM CM

CM

O
TS

1
O
TS

2

10
/M
O

10
/M
O

10
/M
I

1/MO

1/MO

C
AN

BD

C

HCN HF

10
/M
O

10
/M
I

FI

FI

IN

FI

FI

C1

FI

FI FI FI FI FI FI FI FI FI FI

FI FI FI FI FI FI FI FI FI FI

ININININ

1/MO

1/MO 1/MO 1/MO 1/MO

1/MI

FIFIFI

IN 1/MO

T

CRI

IN

CM

FI

OTS1 OTS2

C1

10/MI

1/MO

1/MI

CAN

BD

C

10/MO

HCN

HF
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L1.23
L1.20

L1.17

L1.18
L1.21

L1.24
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L1.08
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L1.14
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L1.13
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Area condizionatori

Locale trasformatori 1

Locale quadri

Locale trasformatori 2

Locale a disposizione

Locale a disposizione Cabina di ventilazione

U
C
AV

-P

Codice identità ReteQuota

Dimensioni Sezione E
200x60

TR_APE-E90_ZNCD 3020 mm CD-RI

E90

Codice identità ReteQuota

Dimensioni Sezione E
100x100

TR_APE-ASOL_ZNCD 3000 mm CD-FO

-

Codice identità ReteQuota

Dimensioni Sezione E
100x100

TR_APE-ASOL_ZNCD 3000 mm CD-FO

-

Codice identità ReteQuota

Dimensioni Sezione E
200x60

TR_APE-E90_ZNCD 3020 mm CD-RI

E90

Codice identità ReteQuota

Dimensioni Sezione E
200x60

TR_APE-E90_ZNCD 3020 mm CD-RI

E90

Codice identità ReteQuota

Dimensioni Sezione E
100x100

TR_APE-ASOL_ZNCD 3000 mm CD-FO

-

Codice identità ReteQuota

Dimensioni Sezione E
100x100

TR_APE-ASOL_ZNCD 3000 mm CD-FO

-

Codice identità ReteQuota

Dimensioni Sezione E
200x60

TR_APE-E90_ZNCD 3020 mm CD-RI

E90

Codice identità ReteQuota

Dimensioni Sezione E
100x100

TR_APE-ASOL_ZNCD 3000 mm CD-FO

-

Codice identità ReteQuota

Dimensioni Sezione E
200x60

TR_APE-E90_ZNCD 3020 mm CD-RI

E90

Codice identità ReteQuota

Dimensioni Sezione E
100x100

TR_APE-ASOL_ZNCD 3000 mm CD-FO

-

Codice identità ReteQuota

Dimensioni Sezione E
200x60

TR_APE-E90_ZNCD 3020 mm CD-RI

E90

Codice identità ReteQuota

Dimensioni Sezione E
200x60

TR_APE-E90_ZNCD 3140 mm CD-RI

E90

Codice identità ReteQuota

Dimensioni Sezione E
100x100

TR_APE-ASOL_ZNCD 3120 mm CD-FO

-

L1.26C1.C03

C1.C02

C1.C04

C1.C01

C1.L01

L2.03 L2.04

Verso il Piano
 secondo Interrato (livello -2)

CAVEDIO 2.1

L1.ST

L1.ST

L2.01

L2.02

L2.03

L2.05

L2.04 L2.06

L2.07

L3.01

L3.02

AA

B

B

Locale ventilatore / silenziatori

Circolazione L2.08

L2.09

L2.34

L2.35

L2.32

L2.33

L2.30

L2.31

L2.28

L2.29

L2.26

L2.27

L2.24

L2.25

L2.22

L2.23

L2.20

L2.21

L2.18 L2.16

L2.17L2.19

L2.13 L2.14 L2.15L2.12L2.11L2.10

Codice identità ReteQuota

Dimensioni Sezione E
200x60

TR_APE-E90_ZNCD 3680 mm CD-RI

E90

Codice identità ReteQuota

Dimensioni Sezione E
100x100

TR_APE-ASOL_ZNCD 3660 mm CD-FO

-Codice identità ReteQuota

Dimensioni Sezione E
200x60

TR_APE-E90_ZNCD 3680 mm CD-RI

E90

Codice identità ReteQuota

Dimensioni Sezione E
100x100

TR_APE-ASOL_ZNCD 3660 mm CD-FO

-

Codice identità ReteQuota

Dimensioni Sezione E
100x100

TR_APE-ASOL_ZNCD 3780 mm CD-FO

-

Codice identità ReteQuota

Dimensioni Sezione E
200x60

TR_APE-E90_ZNCD 3800 mm CD-RI

E90

Codice identità ReteQuota

Dimensioni Sezione E
100x100

TR_APE-ASOL_ZNCD 3660 mm CD-FO

-

Codice identità ReteQuota

Dimensioni Sezione E
200x60

TR_APE-E90_ZNCD 3680 mm CD-RI

E90

Q.4485mm

Q.4485mm

Q.4485mm

Da  Piano primo
Interrato (livello -1)

CAVEDIO 2.1

L4.01
L4.03

L4.04 L4.05

L4.02

B

B

Codice identità ReteQuota

Dimensioni Sezione E
200x60

TR_APE-E90_ZNCD 3090 mm CD-RI

E90

Codice identità ReteQuota

Dimensioni Sezione E
100x100

TR_APE-ASOL_ZNCD 3070 mm CD-FO

-

Piano copertura (livello 0)223821

Piano primo interrato (livello
-1)218221

Piano secondo interrato
(livello -2)212571

L1.02

L1.03

L1.24 L1.21 L1.18 L1.16

L3.02
L3.01

L2.03

L2.04

L2.01

27
00

11
00

13
00

11
00

11
00

Codice identità ReteQuota

Dimensioni Sezione E
100x100

TR_APE-ASOL_ZNCD 3660 mm CD-FO

-

Codice identità ReteQuota

Dimensioni Sezione E
200x60

TR_APE-E90_ZNCD 3680 mm CD-RI

E90

Codice identità ReteQuota

Dimensioni Sezione E
100x100

TR_APE-ASOL_ZNCD 3660 mm CD-FO

-

Piano copertura (livello 0)223821

Piano primo interrato (livello
-1)218221

Piano secondo interrato
(livello -2)212571

L1.20 L1.21 L1.22

L1.05

L1.06

L2.03

L2.04

L4.03

L4.02

27
00

11
00

11
00

27
00 Codice identità ReteQuota

Dimensioni Sezione E
200x60

TR_APE-E90_ZNCD 3020 mm CD-RI

E90

Codice identità ReteQuota

Dimensioni Sezione E
100x100

TR_APE-ASOL_ZNCD 3000 mm CD-FO

-

Simbolo ID_Codice Identità Descrizione

FD_CRI-8L Centrale Rivelazione Incendi a 8 LOOP espandibili

FD_POA-MI Pannello ottico acustico monofacciale "Allarme incendio"

FD_PUL_AI Pulsante manuale di allarme incendio

FD_RFU-V Rivelatore ottico di fumo per installazione in ambiente

FD_RIT-V Rivelatore termovelocimetrico 

FD_CC_1C-1R Centrale a campionamento completo di sistema di aspirazione. 1 Canale 1 Rivelatore

FD_UCS_OTSx Unità di controllo cavo sensorico

SD_CM Contatto magnetico

PI_RIGI_ABS-ASD Tubazione in ABS Ø 25mm colore rosso per sistema ad aspirazione

FD_SAS-FORO Foro di campionamento su tubazione

LOOPx.XX LOOPx : numero identificativo del Loop cui è collegata l'apparecchiatura
XX:              numero progressivo di identificazione del dispositivo

Chiave lettura codifica apparato

Legenda rivelazione e Controllo Accessi

FD_MOD_10I

FD_MOD_1O

FD_MOD_1I

Modulo isolato di tipo indirizzato - 10 Input

Modulo isolato di tipo indirizzato - 1 Output

Modulo isolato di tipo indirizzato - 1 Input

Centrale AntintrusioneSD_CAN

Lettore BadgeSD_LB

Controllore di varco per la gestione di badge, contatto magnetico, eletroserratura e pulsante. comprensivo  di 
alimentatore , punto dati  e box di completamento per le apparecchiature

SD_CV

FD_PUL_SG Pulsante di emergenza sgancio energia

FD_MOD_10O Modulo isolato di tipo indirizzato - 10 Output

Cn.Nxx

n :    Numero progressivo di identificazione del Controllore
N:            Lettera di identificazione del dispositivo
               C = Contatto Magnetico           P = Pulsante Apriporta
                L = Lettore Badge                   E = Elettroserratura 
xx:    Numero progressivo di identificazione del dispositivo

Chiave lettura codifica apparato - Controllo Accessi

FD_RHCN-V

FD_RHF-V

Rivelatore di acido cianidrico completo di modulo di acquisizione

Rivelatore di acido fluoridrico completo di modulo di acquisizione

Legenda Distribuzione

Correnti deboli
Fibra ottica

Correnti deboli 
Rivelazione Incendi

RETE ABBREVIAZIONE 

CD-RITR_APE-E90_ZNCD
Canalina portacavi aperta senza coperchio,asolata, in 
acciaio zincato a caldo, mantenimento funzionale E90

CD-FOTR_APE-ASOL_ZNCD Canalina portacavi aperta senza coperchio, asolata, in 
acciaio zincato a caldo

CANALINE NON DI SISTEMA

DESCRIZIONECODICE IDENTITA'SIMBOLO

Barriera frangifiamma per ripristino pareti REICF_UNI_REI
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IMPIANTI NON DI SISTEMA - POZZO NOVARA
IMPIANTO DI RIVELAZIONE INCENDI E CONTROLLO ACCESSI
DISTRIBUZIONE APPARATI E VIE CAVI - PIANTE E SEZIONI

MTL2T1A1D IRIPNOT001 0

12.3.8 12 MTL2T1A1D IRIPNOT001LOTTO 1
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CIMAROSA/TABACCHI

BOLOGNA

NOVARA

VERONA

MOLE/GIARDINI REALI

CARLO ALBERTO

PORTA NUOVA

PASTRENGO

POLITECNICO
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KEY PLAN

N

PNO 1°
 L
O
TT

O
2°
 L
O
TT

O

PT1

EMO

PRB

PCB

 1 : 1001
Impianto di Rivelazione Incendi e Controllo Accessi - Piano primo interrato (livello -1)

 1 : 1002
Impianto di Rivelazione Incendi e Controllo Accessi - Piano secondo interrato (livello -2)

 1 : 1003
Impianto di Rivelazione Incendi e Controllo Accessi - Piano terzo interrato (livello -3)

 1 : 100A
Impianto di Rivelazione Incendi e Controllo Accessi -Sezione A-A

 1 : 100B
Impianto di Rivelazione Incendi e Controllo Accessi -Sezione B-B

XXX-XX VEDASI LEGENDA

CANALE CON COPERCHIO
CANALE SENZA COPERCHIO
TUBO PROTETTIVO

XX_XXX-XXXX_XXXX VEDASI LEGENDA

SIGLE TIPOLOGIE CANALINE

ESEMPI DI SEZIONE

ABBREVIAZIONE RETI

Codice Identità
TR_CHI-ASOL_ZNCD

Quota
3000 mm

Rete
BT-CDS

Dimensioni
300x100

Sezione E
-

MANTENIMENTO FUNZIONALE
-

E90
SENZA CARATTERISTICHE DI MANTENIMENTO
MANTENIMENTO E90 - DIN 4102

QUOTA INFERIORE

DIMENSIONI IN mm

REV. DESCRIZIONE DATA REDATTO CONTROL. APPROV. VISTO

0 EMISSIONE 31/03/2022 AGH RCR

1 Emissione finale a seguito di verifica preventiva 15/12/2022 AGH RCR

NOTA

Il cavo bus dell'impianto di Controllo Accessi transita attraverso le canaline BT-CDS/BT-CDA.

P

2x2,5
FTG18OM16

2x2,5
FTG18OM16

2x2,5
cavo
loop

2x2,5
cavo
loop

2x2,5
cavo
loop

2x2,5
cavo
loop

2x2,5
cavo
loop

2x2,5
cavo
loop

Setto separatore

Canala 200x60

Linea di riempimento al 50%

2x2,5
FTG18OM16

2x2,5
cavo
loop

Cavo alimentazione 24V 
FTG18OM16 2x2,5

Cavo loop FG29OHM16 
2x2,5

Linea di riempimento al 50%

2x2,5
cavo
loop

2x2,5
cavo
loop

2x2,5
cavo
loop

2x2,5
cavo
loop

Riempimento cavi uscita dalla centrale rivelazione Incendi
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